
5261/23-9560-02

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

k veřejné zakázce s názvem

Nákup nábytku 9/2023

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

IČ: 619 89 100

DIČ: C261989100

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 100954151/0300

Kontaktní osoba: Pavel Podveský, vedoucí útvaru Investice a majetek

 

(dále také „kupující")

a

Prodávající

Název společnosti/jméno, příjmení AKIT, s.r.o.

Sídlo U Libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8 - Libeň

zapsaný v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl C vložka 10930

IČ: 45803293

DIČ: CZ45803293

ID datové schránky: k3tj8f2

Bankovní spojení: UniCredit bank Czech Republic and Slovakia a.s.

Číslo účtu: 289777004/2700

Jméno osoby oprávněné jednat Ing.Jan Sova

za prodávajícího

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

 

(dále jen „prodávající")



Článek |.

Předmět dodatku

Prodávajícíje zavázán kupní smlouvou č. kupujícího 5261/23-9560-01 ze dne 12. 1. 2024 převést

na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě, dodat kupujícímu předmět koupě do místa

dodání, a to řádně a včas. Předmětem koupě dle smlouvy je dodávka sedacího nábytku a

designového vybavenív souladu s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem (dále také

předmět koupě, zboží nebo věc).

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna vyvolaná kupujícím a to v navýšení počtu kusů položky

Zla — židle 0 16 ks.

Článek II.

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za předmět koupě specifikovanýv článku |||. kupní smlouvy a v článku |. tohoto

dodatku č. 1 činí:

cena dle kupní smlouvy: 12 344 893,00 Kč bez DPH

cena dle dodatku č. 1: 61 152,00 Kč bez DPH

cena celkem bez DPH: 12 406 045,00 Kč

DPH 21 % 2 605 269,45 Kč

Celková cena s DPH: 15 011 314,45 Kč

Cena jednotlivých položek předmětu tohoto dodatku č. 1 je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek |||.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání kupní smlouvy č. kupujícího 5261/23-9560-01 ze dne 12. 1. 2024 se nemění.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí kupní smlouvy.

Registraci tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s ustanovením 5222 odst. 4

zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Vzhledem k charakteru a objemu změn ve

smlouvě se nejedná o podstatnou změnu závazku z veřejné zakázky.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

- příloha č. 1 Naceněný položkový rozpočet

V Ostravě,

(datum v elektronickém podpisu)

Za kupujícího:

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor

V Praze

(datum v elektronickém podpisu)

Za prodávajícího:

 

jméno: Ing.Jan Sova

funkce: jednatel



22.3.2024

Cenová nabidka pro: VŠB - Technická univerzita Ostrava

Čislo: 031l1lAl24

u m m Kc
1a CAMPUS AIR CHAIR 470 x 490 x 760 61 152, 00

- designová stohovatelná židle, na čtyřech nohách

- sedák a opěrák z polyamidu - šedý

- kostra v provedeni chrom

- hmotnost 4 kg

- nosnost 160 kg

 

* Doplnění do místnosti č. 140  
 

 

Cena celkem bez DPH 61 152,0 Kč

Celkem DPH 21% 12 841,9 Kč

Cena celkem s DPH 73 993,9 Kč

Cenová nabídka je platná do 31.3.2024.

Zpracovala:

AKIT s.r.o. U Libeňského pivovaru 63, 180 00 Praha 8 - Libeň

'a

1/1 WWW.AKIT.CZ rm


